
カロリー・アレルギー情報

・この一覧表には、各商品のカロリーと、原材料に含まれるアレルギー物質を表示しております。
・カロリーにつきましては、検査機関の分析値、もしくは五訂食品成分表による計算値です。
・表示しているアレルギー物質は、食品衛生法にて表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている18品目についてです。
・アレルギー物質に対する感受性には個人差がございますので、ご賞味の際の最終的なご判断は専門医にご相談されることをおすすめいたします。
・栄養成分値は五訂食品成分表による計算値です、商品が手作りの為、実際の商品に誤差が出る場合があります。
・店舗により取り扱っていない商品がございます。

・表示記号の説明・・・ 『●』：原材料として使用しています。 『△』：工場の製造ラインで器具を共用しています。

更新日：2010/9/1
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ブレンドコーヒー 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
アメリカンコーヒー 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
カフェオレ 35 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
レモンティー 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ミルクティー 13 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ポーションミルク1ヶ使用
ロイヤルミルクティー 96 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
エスプレッソ 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
カフェラテ 75 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
カフェモカ 177 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ミルク 146 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ココアラテ 278 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0
抹茶ラテ 88 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
抹茶オーレ 100 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ｌブレンド 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ｌアメリカン 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ｌカフェオーレ 76 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
アイスコーヒー 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
アイスカフェオーレ 58 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
アイスレモンティー 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
アイスミルクティー 13 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ポーションミルク1ヶ使用
アイスロイヤルミルクティー 74 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
アイスカフェラテ 59 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
アイスカフェモカ 148 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0
アイスミルク 110 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
オレンジジュース 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
グレープフルーツジュース 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
プリモカフェ 73 △ ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
プリモオーレ 158 △ ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
アイスココア 240 △ ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 0 0 0 0 0 0 0 0 0
アイス抹茶ラテ 69 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
アイス抹茶オーレ 69 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ｌアイスコーヒー 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ｌアイスカフェオーレ 96 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ｌアイスレモンティー 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ｌアイスミルクティー 13 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ポーションミルク1ヶ使用
Ｌオレンジジュース 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ｌグレープフルーツジュース 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
アイス黒糖抹茶ラテ（オーレ） 47 0 ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
抹茶フロート 129 △ ● 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

季節商品

アイスドリンク

特定原材料（7大アレルゲン） 特定原材料に準ずるもの（18品目）
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